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Stichting Christelijk Onderwijs Haaglanden (SCOH) anaokulları, ilkokulları ve özel eğitim veren okulları olan bir okul
yönetim kuruludur.
21 anaokulumuzda anaokul cağındaki çocukları ilkokul çağı için geliştiriyor ve eğitiyoruz. Birlikte oynayarak,
keşfederek ve yaparak. Güvenli ve bilinen bir ortamda. Öğretmenlerimiz her türlü eğlenceli aktiviteyi düzenliyor ve
dile çok fazla odaklanılıyor. 

Görülebilir geliştirme
Her şey çocukların gelişimi üzerine kuruludur. Oynayarak, keşfederek ve yaparak öğreniyorlar.Bu gelişimi evde de
fark edebilirsiniz. 1. Sınıf öğretmenleri de aradaki farkı görebiliyor. Çocuklar 1. sınıfta da kullanılan birçok kelimeyi
biliyorlar.

Yakınınızdaki SCOH anaokulu

Emniyetli ve güvenli

Nazik ve kendini işine adamış öğretmenlerimiz çocuklara her türlü ilgiyi göstermektedir.Öğretmen çocuğunuzun
neye ihtiyacı olduğunu biliyor.Ayrıca ebeveynlerin de her zaman yanlarında olurlar. Herkesin hoş karşılandığı
emniyetli ve güvenilir bir ortam sağlarlar.

Ana okul çağından ilk okul çağına

Anaokullarımız ve ilkokullarımız aynı binada yer almaktadır. Bu nedenle çocuklar anaokulundan neredeyse her
zaman ilkokula geçiş yapabilirler. Arkadaşlarıyla birlikte tanıdık bir ortamda. Bu da 1. sınıfa geçişi kolaylaştırır.

https://www.scoh.nl/scoh-bij-jou-de-buurt


Anaokulu seçimi önemli bir süreçtir. İyi bir seçim yapmak için ziyaret edebilirsiniz. Anaokullarımızdan birini ziyaret
etmenizden memnuniyet duyarız. Bunun için randevu almanızdan memnun oluruz.

Öğretmenlerimiz sizinle tanışmak ister. Anaokulunda bir günün nasıl geçtiğini anlatıyor ve sınıfın nasıl düzenlenmiş
olduğunu gösteriyorlar. Ayrıca oyun ve öğrenmenin çocuklar için neden bu kadar önemli olduğunu da anlatıyorlar.
Tanıtım turuna elbette çocuklar da katılabilir. Aşağıdaki formu doldurarak bir tanıtım tur talep edin. 

Uğrayın

Tanıtım turu talebinde bulunun: peuterscholen@scoh.nl

mailto:peuterscholen@scoh.nl


Çocuğunuzu SCOH'ta bir anaokuluna kaydettirmek istemeniz ne kadar güzel. Çocuğunuz memnuniyetle gelip
bizimle oynayabilir ve öğrenebilir. Çocuğunuz 2,5 yaşından itibaren eğitime başlayabilir ancak kayıt yaptırmak daha
erken yaşlarda da mümkündür. Bu şekilde çocuğunuz için önceden bir yer ayırabiliriz.Çocuğunuzu bir SCOH
anaokuluna kaydettirmek için dijital kayıt formumuzu doldurabilirsiniz.

BIR SCOH ANAOKULUNA
KAYDOLMA

Dijital kayıt formu anaokulları

Bilgilerinizi hazır bulundurun

Bu kayıt formu beş adımdan oluşmaktadır. Bir şeyi değiştirmek isterseniz soldaki menüden kolayca geri
dönebilirsiniz. BSN numaraları ve telefon numaraları gibi bilgilerinizi hazır bulundurun. Onlara biraz sonra ihtiyacınız
olacak 

Yardıma ihtiyacınız var mı?

Kayıt formunu doldurmak için yardıma mı ihtiyacınız var? O zaman bizimle iletişime geçin. Bize hafta içi 09.00 -
13.00 saatleri arasında 070-3110199 numaralı telefondan ve peuterscholen@scoh.nl adresinden ulaşabilir ya da
anaokullarımızdan birine uğrayabilirsiniz. Orada bulunan bir görevli dijital kayıt formunu doldurmanıza yardımcı
olabilir.

https://scoh.flexkids.nl/aanvraag/locatie

